
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية
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2021-2020 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1518019841

1516030241

1518020015

1518019776

1518019914

1515019991

1516030263

1516019590

1517019684

1518019567

1518019599

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ابراهيم الخطيب

حمزه ابي ياسين

حنين النجار

رهام رزوق

زينه مني

طه بزنكو

عبد الرحمن قجو

عمران التيناوي

فرح النصار

معن المحمد

يزن غضبان

عبد الحسيب

عبد الحميد

محمد امين

رزق

خالد

عبد الهادي

سعيد

بشار

عيسى

صالح

غسان

20

19

23

22

23

14

14

18

25

21

25

50

48

48

49

34

46

48

0

55

44

48

70

67

71

71

57

60

62

18

80

65

73

 سبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان وعشر درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

حساب إنشاءات

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية
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2021-2020 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1514020003

1515020057

1515019556

1513019559

1516020050

1

2

3

4

5

أحمد قداد

صفاء البرازي

عبد الله العزو

محمد وائل الكردي

نور الكردي

محمد

اشرف

يحيى

وليد

طريف

19

20

19

15

18

0

52

48

0

60

19

72

67

15

78

تسع وعشر درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

خمس وعشر درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

حساب إنشاءات

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-
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2021-2020 

الثالثة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

1516019580

1514019598

1515019843

1

2

3

أسماء مشنوق

رامي المنصور

رند ديوب

محمد يحيى

محمد

قاسم

17

16

14

51

52

66

68

68

80

ثمان وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

حساب إنشاءات

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

15 عدد الناجحين : 19478.95عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




